Ref: FOI1/2021/7826
Date Received: 26" November 2021
Response Due: 24th December 2021

Date: 17" December 2021

Dear Sir/Madam

You asked:

NHS

Wrightington, Wigan and
Leigh Teaching Hospitals

NHS Foundation Trust

Information Governance Department
Suite 9

Buckingham Row

Brick Kiln Lane

Wigan

WN1 1XX

Tel: 01257 567235
Email: foi@wwl.nhs.uk
Web: www.wwl.nhs.uk

1. What is the main Radiology (RIS/CRIS) system that your Trust/Health Board runs?

CRIS

2. Who is the supplier of this system?
Healthcare Solutions Software

3. What is the annual cost of the system?

£105,197

4. How long is the contract for the system, and when does it expire?

5 years — 30" April 2023

5. What is the overall lifetime cost of the system?

£525,985

6. What is the main Picture Archiving and Communications System (PACS) system that your

Trust/Health Board runs?
PACS

7. Who is the supplier of this system?



GE Healthcare Systems

8. What is the annual cost of the system?

£244,802

9. How long is the contract for the system, and when does it expire?
5 years — 30" June 2024

10. What is the overall lifetime cost of the system?

£918,007

11. What is the main Pathology (LIMS) system that your Trust/Health Board runs?
Please see response below.

12. Who is the supplier of this system?

Please see response below.

13. What is the annual cost of the system?

Please see response below.

14. How long is the contract for the system, and when does it expire?
Please see response below.

15. What is the overall lifetime cost of the system?

In response to questions 11 to 15 - Salford Royal NHS Foundation Trust and Wrightington, Wigan and
Leigh NHS Foundation Trust have joined forces to create a joint pathology service called Pathology at

Wigan and Salford.

This information will be held by Salford Royal NHS FT. Please submit a request to them by

emailing FOlrequest@srft.nhs.uk or informationsecurity&dataprotection@srft.nhs.uk

| trust that this information is helpful to you, however if you are not entirely satisfied with this response,
please do not hesitate to contact the Information Governance Department on 01257 488271. If we do not
hear from you within 28 days, we will assume that we have been able to accommodate your request under

the Freedom of Information Act 2000.

Yours sincerely,

Ry

Rebecca Lyon
Director of Operations — Specialist Services/Division of Surgery

PLEASE NOTE:


mailto:FOIrequest@srft.nhs.uk
mailto:informationsecurity&dataprotection@srft.nhs.uk

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a
complaint or request a review of our decision, you should write to: Information Governance Department,
Wrightington, Wigan and Leigh NHS Foundation Trust, Suite 9, Buckingham Row, Brick Kiln Lane, Wigan,
WN1 1XX.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information
Commissioner for a decision at:

The Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire, SK9 5AF

Helpline number: 0303 123 1113



